平成２６年６月２０日

各位

公益社団法人日本ニュービジネス協議会連合会

第１５回理事会の内容につき、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．開催日時 平成２６年６月９日（月）

午後１２時５０分～午後１２時５５分

１．開催場所 ホテルオークラ東京 別館２階 「メイプルルームⅠ」

東京都港区虎ノ門２丁目１０番４号

１．理事総数          １９名

出席理事数        １５名

＜出席理事の氏名＞

池田弘    大塚雅斗   柏原伸二    加藤雄一   小松範行

佐藤健之   下村朱美   鴇田勝彦    南場智子   長谷川裕一

松田修一   三木康弘   吉田總一郎   若林順平   小泉覚

１．監事総数           ２名

出席監事数                  ２名

  ＜出席監事の氏名＞

梅田常和   佐藤歳二

冒頭、小泉専務理事より、現理事総数１９名の内、本人出席１５名につき、理事会成立の

過半数１０名を上回っており、本会は適法に成立しているとの報告があった。

続いて、会長の挨拶があった後、審議に入った。

１．決議事項

 第１号議案 役付役員選任の件

小泉専務理事より資料１に基づき説明があり、全員異議なく原案通り承認可決した。

以上をもって第１５回理事会の議案審議は終了し、議長は閉会を宣言した｡

※詳細に関しましては、事務局にて「議事録」が閲覧できます。

< 事務局 > 小泉・應本  03-3584-6077